
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONOMICO 

SOCIAL O SOCIAL)

 BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x ALMACENES ANFORA SA DE CV $18,630.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x MARIA DE JESÚS CAMACHO GONZÁLEZ $57,075.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x ALDO MANUEL BENITEZ PÉREZ $11,100.01

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MANUEL SORIA SUAREZ SOSM480322HDFRRN00 $1,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GABRIELA GARCIA GUTIERREZ GAGG910322MHGRTB02 $1,600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X CRESENCIO HERNANDEZ FRANCO HEFC580505HHGRRR05 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X NAYELI DE LUCIO ISLAS LUIN820417MTLCSY12 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FERNANDO FERNANDEZ RAMOS NARP771010HMCRML04 $4,640.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FAUSTO PEREZ HUERTA PEHF820906HHGRRS06 $4,640.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X CARLOS PAULINO CURIEL RODRIGUEZ. CURC791010HHGRDR05 $4,640.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X VANESSA MARTÍNEZ SOUZA MASV960509MTLRZN05 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FELIPE JUSTO MARTINEZ CUELLAR MACF620512HHGRLL06 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GABRIELA RODRIGUEZ CORTES ROCG920316MHGDRB09 $2,784.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE EDUARDO GARCIA LOPEZ GALE750429HHGRPD04 $1,137.03

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PETRA MORGADO TORRES MOTP571023MHGRRT06 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOFIA HERNÁNDEZ TORRES $900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ALBERTO XICOTENCATL MONTIEL XIMA461019HHGCNL07 $1,776.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X HUGO OLVERA LEAL XAXX010101000 $618.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X YESSENIA TORRES ESPINOZA TOEY971105MHGRSS07 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X AUREA CANSECO HERNANDEZ XAXX010101000 $1,904.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ALBERTO GARCIA FRAGOSO GAFA410408HHGRRL19 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X CRESCENCIA LUCILA BAURIZTA GONZALEZ BAGC560914MOCTNR12 $1,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LAURA CEDEÑO ZEPEDA $1,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X NOE MUNGUIA LICONA MULN710507HHGNCX01 $15,974.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO MELLADO HERNANDEZ MEHA890426HHGLRN00 $600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PILLAN SA DE CV $60,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GUIMEX SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV $40,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ROSA MARIA VEGA GARCÍA VEGR880425MHGGRS05 $5,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X NOE MUNGUIA LICONA MULN710507HHGNCX01 $15,974.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO MELLADO HERNANDEZ MEHA890426HHGLRN00 $600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE SAN LORENZO XICOTENCATL XAXX010101000 $23,664.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE SAN LORENZO XICOTENCATL XAXX010101000 $8,151.50

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOEL ROLDAN ATANASIO MAL850101NC7 $4,640.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE SAN LORENZO XICOTENCATL XAXX010101000 $1,327.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OPERADORA OMX S,A DE C,V XAXX010101000 $23,685.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V XAXX010101000 $6,696.20

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV XAXX010101000 $6,730.98

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO. XAXX010101000 $19,720.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE TETLAPAYAC XAXX010101000 $17,400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE OCOTEPEC DE MORELOS XAXX010101000 $19,720.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA ESTHER AGUILERA RODRIGUEZ XAXX010101000 $9,514.50

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR SALAZAR SANCHEZ XAXX010101000 $4,176.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GRUPO FERRETERO LA PUERTA DEL SOL SA DE CV XAXX010101000 $18,739.36

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA ESTHER AGUILERA RODRIGUEZ XAXX010101000 $9,679.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LA COMUNIDAD DE SANTIAGO TETLAPAYAC XAXX010101000 $2,320.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SAN LORENZO XICOTENCATL. XAXX010101000 $2,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO. XAXX010101000 $60,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE OCOTEPEC DE MORELOS XAXX010101000 $23,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE TETLAPAYAC XAXX010101000 $12,760.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GRUPO FERRETERO LA PUERTA DEL SOL XAXX010101000 $5,742.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDADE DE RANCHO NUEVO XAXX010101000 $15,080.00
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441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR SALAZAR SANCHEZ MAL850101NC7 $1,740.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR SALAZAR SANCHEZ XAXX010101000 $3,132.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ROSA MARIA VEGA GARCIA VEGR880425MHGGRS05 $5,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X NOE MUNGUIA LICONA MULN710507HHGNCX01 $15,974.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO MELLADO HERNANDEZ MEHA890426HHGLRN00 $600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $27,600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $6,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $6,900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $2,300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $1,150.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $10,300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $1,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO SA DE CV $3,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LOC DE OCOTEPEC DE MORELOS XAXX010101000 $11,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO XAXX010101000 $22,575.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO XAXX010101000 $40,350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LOCALIDAD DE LA LAGUNA DEL PUERCO XAXX010101000 $15,602.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X DISTRIBUIDORA DE MATERIALES RUPUBLICA XAXX010101000 $62,944.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA ESTHER AGUILERA RODRIGUEZ XAXX010101000 $10,660.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X NUEVA ELECTRA DEL MILENIO SA DE CV XAXX010101000 $19,693.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO XAXX010101000 $25,520.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LOC DE EL POZO XAXX010101000 $5,000.01

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA ESTHER AGUILERA RODRIGUEZ XAXX010101000 $9,496.54

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE OCOTEPEC XAXX010101000 $8,600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR GABRIEL LUNA HERNANDEZ XAXX010101000 $3,062.40

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA CONSTRUCCION LA MISERICORDIA XAXX010101000 $47,880.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUPITA IVON CANSECO MORGADO XAXX010101000 $29,532.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SEMILLAS LA PILA SA DE CV XAXX010101000 $66,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUPITA IVON CANSECO MORGADO XAXX010101000 $37,560.03

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE TETLAPAYAC XAXX010101000 $4,839.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LOC DE TEPETLAYUCA XAXX010101000 $8,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA CONSTRUCCION LA MISERICORDIA SA DE CV XAXX010101000 $8,528.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR SALAZAR SANCHEZ XAXX010101000 $2,850.12

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MATERIALES PARA CONSTRUCCION LA MISERICORDIA SA DE CV XAXX010101000 $23,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X COMUNIDAD DE TETLAPAYAC XAXX010101000 $8,686.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA ESTHER AGUILERA RODRIGUEZ XAXX010101000 $7,498.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GRUPO FERRETERO LA PUERTA DEL SOL XAXX010101000 $4,230.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X DESCUENTO DE PREDIO DEL MES DE ENERO XAXX010101000 $241,367.95

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X DESCUENTO DE PREDIO DEL MES DE FEBRERO XAXX010101000 $58,773.51

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X DESCUENTO DE PREDIO DEL MES DE MARZO XAXX010101000 $21,391.86

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA LETICIA AMADOR IBAÑEZ AAIL640811MPLMBT06 $3,600.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA TERESA GONZALEZ HERRERA GOHT600617MHGNRR00 $4,200.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALFREDO MURILLO HERNÁNDEZ MUHA650319HHGRRL06 $1,512.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ROSA MARIA VEGA GARCIA VEGR880425MHGGRS05 $5,900.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALMA MIRIAM MARTINEZ MARTINEZ MAMA741124MHGRRL07 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARISOL AVILA HERNÁNDEZ AIHM880430MHGVRR13 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X GRISELDA GARCIA ORTEGA GAOG650228MHGRRR02 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X EVARASTO JESUS SANTOS GONZALEZ SAGE671026HHGNNV07 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X KARINA FERNANDEZ GERMAN FEGK800311MHGRRR05 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X HILDA FERNANDEZ SANCHEZ FESH830402MTLRNL03 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA LETICIA AMADOR IBAÑEZ AAIL640811MPLMBT06 $3,600.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALMA MIRIAM MARTINEZ MARTINEZ MAMA741124MHGRRL07 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARISOL AVILA HERNÁNDEZ AIHM880430MHGVRR13 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X GRISELDA GARCIA ORTEGA GAOG650228MHGRRR02 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA TERESA GONZALEZ HERRERA GOHT600617MHGNRR00 $4,200.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALFREDO MURILLO HERNÁNDEZ MUHA650319HHGRRL06 $1,512.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X EVARASTO JESUS SANTOS GONZALEZ SAGE671026HHGNNV07 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X KARINA FERNANDEZ GERMAN FEGK800311MHGRRR05 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X HILDA FERNANDEZ SANCHEZ FESH830402MTLRNL03 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA LETICIA AMADOR IBAÑEZ AAIL640811MPLMBT06 $3,600.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALMA MIRIAM MARTINEZ MARTINEZ MAMA741124MHGRRL07 $2,525.00



443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARISOL AVILA HERNÁNDEZ AIHM880430MHGVRR13 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X GRISELDA GARCIA ORTEGA GAOG650228MHGRRR02 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X MARIA TERESA GONZALEZ HERRERA GOHT600617MHGNRR00 $4,200.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ALFREDO MURILLO HERNÁNDEZ MUHA650319HHGRRL06 $1,512.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X EVARASTO JESUS SANTOS GONZALEZ SAGE671026HHGNNV07 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X KARINA FERNANDEZ GERMAN FEGK800311MHGRRR05 $2,525.00

443 AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X HILDA FERNANDEZ SANCHEZ FESH830402MTLRNL03 $2,525.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X DESCUENTO DE CUOTAS ALIMENTICIAS $2,170.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X DESCUENTO DE CUOTAS ALIMENTICIAS $2,170.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X DESCUENTO DE CUOTAS ALIMENTICIAS $1,960.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DE DEFENSA AL MENOR) $5,395.50

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DE DEFENSA AL MENOR) $5,395.50

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DE DEFENSA AL MENOR) $5,395.50

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL HOSPITAL DEL NIÑO) $4,400.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL HOSPITAL DEL NIÑO) $4,400.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL HOSPITAL DEL NIÑO) $4,400.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL CRIRH) $9,592.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL CRIRH) $9,592.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SISTEMA DIF ESTATAL (DESCUENTO DEL CRIRH) $9,592.00

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X JAVIER BLANCO LOPEZ BALJ551116HVZLPV08 $3,031.66

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X JAVIER BLANCO LOPEZ BALJ551116HVZLPV08 $3,031.66

445 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X JAVIER BLANCO LOPEZ BALJ551116HVZLPV08 $3,031.66


